

Årsredovisning

för

SugarMe Esthetics AB

556903-2955

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SugarMe Esthetics AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 10 juni 2024



Aimee Kellerman

Årsredovisning
för
SugarMe Esthetics AB
556903-2955
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för SugarMe Esthetics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

2024062740849

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska utföra skönhetsbehandlingar, massage och annan friskvård. Dessutom bedrivs utbildnings-, konsult-, demonstrations- och föreläsningsverksamhet. Handel med skönhetsprodukter och maskiner för skönhetsindustrin förekommer. Samt övriga förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 255	3 924	3 518	2 585
Resultat efter finansiella poster	848	4	189	-106
Soliditet (%)	45	4	21	3

Omsättningen har ökat pga fler kunder under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 289	4 127	55 416
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 127	-4 127	0
Årets resultat			790 706	790 706
Belopp vid årets utgång	50 000	5 416	790 706	846 122

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 416
årets vinst	790 706
	796 122

disponeras så att i ny räkning överföres	796 122
	796 122

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 255 149	3 923 880
Övriga rörelseintäkter		239 413	36 684
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 494 562	3 960 564

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-976 640	-1 075 031
Övriga externa kostnader		-610 419	-619 047
Personalkostnader	2	-2 908 132	-2 197 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 719	-52 243
Övriga rörelsekostnader		-5 334	-4 224
Summa rörelsekostnader		-4 599 244	-3 948 070
Rörelseresultat		895 318	12 494

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 182	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 413	-8 433
Summa finansiella poster		-47 231	-8 367
Resultat efter finansiella poster		848 087	4 127

Resultat före skatt

848 087 4 127

Skatter

Skatt på årets resultat		-57 381	0
Årets resultat		790 706	4 127

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	24 321	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	330 467	403 629
Summa materiella anläggningstillgångar		354 788	403 629

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	43 150	43 150
Summa finansiella anläggningstillgångar		43 150	43 150
Summa anläggningstillgångar		397 938	446 779

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		531 200	234 650
Summa varulager		531 200	234 650

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		81 953	33 350
Övriga fordringar		566 773	256 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 744	62 259
Summa kortfristiga fordringar		715 470	351 851

Kassa och bank

Kassa och bank		246 006	277 424
Summa kassa och bank		246 006	277 424
Summa omsättningstillgångar		1 492 676	863 924

SUMMA TILLGÅNGAR 1 890 614 1 310 704

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 416

1 289

Årets resultat

790 706

4 127

Summa fritt eget kapital

796 122

5 416

Summa eget kapital

846 122

55 416

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

72 298

99 052

Leverantörsskulder

238 422

248 928

Skatteskulder

53 058

0

Övriga skulder

680 714

907 307

Summa kortfristiga skulder

1 044 492

1 255 288

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 890 614

1 310 704

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	26 125	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 125	0
Årets avskrivningar	-1 804	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 804	0
Utgående redovisat värde	24 321	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	871 489	594 269
Inköp	23 752	277 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	895 241	871 489
Ingående avskrivningar	-467 860	-415 617
Årets avskrivningar	-96 914	-52 243
Utgående ackumulerade avskrivningar	-564 774	-467 860
Utgående redovisat värde	330 467	403 629

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 150	43 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 150	43 150
Utgående redovisat värde	43 150	43 150

Stockholm den 10 juni 2024



Aimee Kellerman

2024062740854